セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

6 12 6
4.
5
L-
5
L☆
34
t
A
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
10 22.5 29 FSCZSW010-□ 580 500
15 27.5 31 FSCZSW015-□ 580 510
20 32.5 34 FSCZSW020-S 590 -
☆付数値は材質がSPCCの場合、＋0.3mm増となります。
A ： 光軸までの距離（参考値）
※ KEYENCE社 PZ2（取付ピッチ23mm）には取付けられません。
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
20 41.5 22 FSCZLX020-□ 630 480
25 46.5 24 FSCZLX025-□ 630 480
30 51.5 26 FSCZLX030-□ 640 480
35 56.5 28 FSCZLX035-□ 640 500
40 61.5 30 FSCZLX040-□ 640 500
45 66.5 32 FSCZLX045-S 650 -
50 71.5 34 FSCZLX050-S 660 -
55 76.5 35 FSCZLX055-S 660 -
60 81.5 37 FSCZLX060-S 670 -
70 91.5 41 FSCZLX070-S 680 -
80 101.5 44 FSCZLX080-S 680 -
☆付数値は材質がSPCCの場合、＋0.3mm増となります。
A ： 光軸までの距離（参考値）
CZ-LXタイプ
3